
2023年 6月 19日 

お客様各位 

山形酸素株式会社 

弊社システム障害復旧のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、6月 8日より発生しておりました弊社が利用しております販売システム障害につきまして、

6月 18日に復旧しましたことをご報告いたします。 

現在は障害期間中にいただいたお問合せやご注文等について順次対応をすすめております。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

この件のお問合せ窓口 

 山形酸素株式会社 管理本部 

電  話 （023）645-0411 、（023）645-0413 

  応対日時 9:00～17:00（月～金曜日） 

以上 


